ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Лышковой Н.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Левченко А.С., согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лышкову Наталью Геннадьевну -  уборщика производ
ственных и служебных помещений муниципального автономного общеоб
разовательного учреждения «Гимназия № 8» Ангарского городского окру
га.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

12 декабря 2019 г. № 08/ / 7? -Р
г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Лышковой
Н.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Левченко А.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лышковой Натальи
Геннадьевны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Лышковой Натальи Г еннадьевны -  уборщика
производственных и служебных помещений муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8» Ангарского городского
округа.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

11.12.2019
г. Иркутск

№ 04//3/-Р

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области Лышковой
Натальи Геннадьевны, уборщика
производственных и служебных
помещений муниципального ав
тономного общеобразовательно
го учреждения «Гимназия № 8»
Ангарского городского округа

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Левченко А.С. о награждении Почетной грамотой За
конодательного Собрания Иркутской области Лышковой Натальи Генна
дьевны, уборщика производственных и служебных помещений муници
пального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8»
Ангарского городского округа, в соответствии со статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркут
ской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Лышковой Натальи Ген
надьевны, уборщика производственных и служебных помещений муници
пального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8»
Ангарского городского округа.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного объединения Иркутского областного отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

ЛЕВЧЕНКО АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
ул. Полевая, д.29, г. Ангарск, 665821

Тел. 8(950)076-07-81, E-mail: viktor.ang.38@mail.ru

18.11.2019 № 017

На № от

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с законом Иркутской области от 24 декабря 2010 № 141-03, статьи 8 «О

наградах Иркутской области и почётных званиях Иркутской области» прошу рассмотреть

кандидатуру Лышковой Натальи Геннадьевны-уборщик производственных и служебных

помещений школы № 8 г. Ангарска, для награждения Почётной грамотой Законодательного

Собрания Иркутской области за значительный вклад в развитие производства и образования в

Иркутской области.

Исп. Обозов В.В.
89500760781

mailto:viktor.ang.38@mail.ru